
Projekt 
 

z dnia  9 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 

 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../2025 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjecie darowizny nieruchomości położonej 
w Kórniku 

Na podstawie art 7 ust. 1 pkt 10 utawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 poz. 11455, 1222, 1717, 1881 i 1080), Rada 

Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 

Państwa położonej w Kórniku, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb 0002 - Kórnik, 

działka nr 953/3 o powierzchni 0,0398 ha, dla której obecnie prowadzona jest księga 

wieczysta pod oznaczeniem nr  PO1D/00028136/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A821D887-A3EC-4D5C-B2A7-A7AF623F4A3A. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 
do uchwały nr XVII/.../2025 

Rady Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 24 września 2025 r. 

  
w sprawie wyrażenia zgody na przyjecie darowizny nieruchomości położonej 
w Kórniku 
  

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie w drodze darowizny na 

rzecz Miasta i Gminy Kórnik nieruchomości położonej w obrębie Kórnik, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 953/3 o powierzchni 398 m2 zapisanej obecnie w księdze 

wieczystej nr PO1D/00028136/6 z przeznaczeniem pod tereny rekreacyjne. Stanowiąca 

własność Skarbu Państwa nieruchomość zabudowana jest częścią promenady im. Wisławy 

Szymborskiej w Kórniku, zgodnie z wydaną decyzją nr WB-PP.7331-378/10 z dnia 

18.04.2011 r. o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji obejmującej 

budowę odcinka promenady. Darowizna działki nr 953/3 jest niezbędna w celu prawidłowego 

utrzymania i eksploatacji promenady przez Miasto i Gminę Kórnik.  

Przyjęcie darowizny następuje na realizację zadań własnych Gminy w zakresie 

zagospodarowania terenów rekreacyjnych zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Majac na względzie powyższe podjęcie 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 
  

Przemysław Pacholski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A821D887-A3EC-4D5C-B2A7-A7AF623F4A3A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/.../2025 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


